新泰市人民医院自行采购意向公示

为便于供应商及时了解新泰市人民医院采购信息，根据《财政部关于开展

政 府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将新泰

市人民医院 2024 年 11-12 月份部分拟自行采购意向公示如下：

一、采购内容：

采购
项目

项目名称 数量
预算总金

额 (万元)
拟使用采购方式

紧急医学救援背囊 5套 5
询价 ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

突发中毒事件处理背囊 6套 5
询价 ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

放射检测用便携式辐射检

测仪
1 套 2.5

询价 ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

医用放射性核素活度计 1 套 4.5
询价 ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

环境检测用想 x、r辐射空

气比释动能仪
1 套 2.5

询价 ☑竞争性谈判 □单一来源采购

其他

二、以上项目的资格要求：

①在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组

织。

②具有合格的三证或五证合一的《营业执照》，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的服务能力；投标产品、所提供服务和工程必须符合现行国家有关标准、

法规和产业、行业标准。

③满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标供应商资格要求

④参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

⑤未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。

⑥法律法规及招标文件规定的其他条件。

⑦本项目不接受联合体投标，不得分包。

三、本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，已经向新泰市

卫健局备案，具体采购项目情况以采购文件为准。

四、本采购意向在新泰市人民医院宣传栏及医院网站

（http://www.xtsrmyy.com.cn/）公开发布，采购项目存在取消和终止采购的可能。

五、本次公示期截止到 2024 年 11 月 25 日 17：00。

六、有意向参与并具备资质的公司或厂家，请与医院监察室联系， 过期不

再受理！ 技术联系电话：0538-7260180 咨询报名：0538-7260372

七、报名方式：1、发送邮箱 xtsrmyyzbb@163.com（留言包括：公司名称、拟

参加采购项目及联系方式）

2、持法人授权书和公司资质复印件提前现场报名。

新泰市人民医院

2024 年 11 月 21 日